АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от « 02 »  февраля   2024 г.                                                                         № 3
О признании утратившим силу Постановления Администрации  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 06.12.2021 № 72 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Протестом Прокуратуры Новоаннинского района Волгоградской области от 10.01.2024 № 7-42-2024,

п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление Администрации  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  от  06.12.2021 № 72 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятие мер по сносу самовольных построек на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Амовского сельского поселения  (adm-amov.ru) в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Амовского сельского поселения                             В.Л.Трифонова